
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №589

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14381145 1382476 Тимченко Аліна Анатоліївна

036965 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151948 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

128,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14291582 1378328 Баліцька Вікторія Ігорівна 089754 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102348 Дизайн (за 
видами)

153,800

2 14366914 1378328 Бердніков Андрій Олександрович 44012386 KB 31.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264539 Дизайн (за 
видами)

136,600

3 14268080 1378328 Бобро Антон Євгенович 036975 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147095 Дизайн (за 
видами)

156,200

4 14437821 1378328 Василенко Олександра Віталіївна 089809 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267296 Дизайн (за 
видами)

166,600

5 14262248 1378328 Голомутько Микита Вячеславович 247095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022730 Дизайн (за 
видами)

146,800

6 14351771 1378328 Голубченко Віолетта Вадимівна 089679 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108830 Дизайн (за 
видами)

127,800

2



7 14351824 1378328 Грибук Катерина Михайлівна 089705 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100693 Дизайн (за 
видами)

140,400

8 14352596 1378328 Губенко Дмитро Володимирови
ч

056269 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111455 Дизайн (за 
видами)

145,200

9 14252625 1378328 Закарян Едмон Араратович 089831 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065446 Дизайн (за 
видами)

148,600

10 14311044 1378328 Івашківська Анастасія Романівна 089680 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150329 Дизайн (за 
видами)

126,400

11 14422441 1378328 Ігнатенко Анастасія Михайлівна 037529 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098671 Дизайн (за 
видами)

146,200

12 14248525 1378328 Кос Олександр Сергійович 089710 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131846 Дизайн (за 
видами)

155,200

13 14252919 1378328 Кузьмін Владислав Олександрович 134292 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065547 Дизайн (за 
видами)

136,600

14 14488955 1378328 Купа Іван Олександрович 201901 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244472 Дизайн (за 
видами)

139,200

15 14244867 1378328 Литвиненко Галина Вікторівна 41165627 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082100 Дизайн (за 
видами)

135,400

16 14241958 1378328 Луняк Маргарита Євгенівна 089693 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064769 Дизайн (за 
видами)

154,200

17 14343990 1378328 Мухіна Ірина Володимирівна 089683 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108916 Дизайн (за 
видами)

144,000

18 14257950 1378328 Осадчук Юлія Вікторівна 089681 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023010 Дизайн (за 
видами)

154,000

19 14426598 1378328 Петленко Ольга Василівна 089676 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063856 Дизайн (за 
видами)

144,600

20 14271693 1378328 Свергун Микола Миколайович 089778 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017150 Дизайн (за 
видами)

160,600

21 14315249 1378328 Ткачук Яна Віталіївна 089791 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064933 Дизайн (за 
видами)

150,800

22 14309783 1378328 Якубова Мар`яна Олександрівна 089765 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076036 Дизайн (за 
видами)

137,800

23 14419359 1378328 Яремчук Назар Михайлович 178520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215607 Дизайн (за 
видами)

154,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470553 1386744 Буздиган Яків Олегович 089972 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057335 Дизайн 
середовища

152,800

2 14353612 1386744 Горобець Діана Сергіївна 089953 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226972 Дизайн 
середовища

150,000

3 14369722 1386744 Жолубак Дарина Ярославівна 089995 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017316 Дизайн 
середовища

143,600

4 14289174 1386744 Залізний Владислав Валерійович 160968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178490 Дизайн 
середовища

157,000

5 14242335 1386744 Устенко Анастасія Костянтинівна 089966 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063558 Дизайн 
середовища

156,400

6 14366278 1386744 Філіппова Христина Андріївна 089987 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016872 Дизайн 
середовища

151,800

4



7 14247846 1386744 Харченко Марія Іванівна 089971 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084798 Дизайн 
середовища

145,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472090 1378417 Пужак Ярослав Богданович 173374 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244522 Дизайн одягу 122,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14387036 1379538 Агеєв Ярослав Володимирови
ч

171281 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072996 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

122,700

2 14399654 1379538 Бойко Микита Дмитрович
114477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185674 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

131,800

3 14468739 1379538 Воротніков Олексій Віталійович
47600924 CK 31.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256792 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

131,500

7



4 14244760 1379538 Дмитренко Антон Анатолійович
045403 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183121 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

128,600

5 14249489 1379538 Дубас Олег Юрійович
43960917 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188038 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

121,000

6 14349715 1379538 Коржов Володимир Вячеславович
38543489 KB 02.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185440 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

151,400

7 14380699 1379538 Корінний Станіслав Петрович
050454 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022632 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

123,200

8 14467659 1379538 Левченко Ігор Вікторович
47262607 KB 17.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262373 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

108,800

9 14401733 1379538 Лещенко Олег Олегович
057375 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193773 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

118,600

10 14419810 1379538 Ліщук Владислав Сергійович
045395 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264728 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

135,600

11 14352125 1379538 Мельник Олександр Андрійович
045423 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111585 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

134,800

12 14387986 1379538 Міненок Дмитро Геннадійович
045400 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183317 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

112,400

8



13 14469299 1379538 Мшанецький Данііл Юрійович
007831 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116219 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

121,000

14 14416629 1379538 Наземцев Нікіта Ігорович
45962325 KB 31.01.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218095 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

147,700

15 14275802 1379538 Оборський В`ячеслав Михайлович
145928 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028398 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

123,400

16 14301069 1379538 Олійник Владислав Владиславович
045409 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070125 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

128,800

17 14377929 1379538 Підлужняк Роман Дмитрович
26738094 KB 01.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122219 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

137,200

18 14265461 1379538 Руденко Роман Леонідович
037148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101170 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

125,200

19 14372416 1379538 Руднічок Владислав Сергійович
253252 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170823 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

125,800

20 14469316 1379538 Слободенюк Руслан Юрійович
084517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146788 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

121,400

21 14293660 1379538 Суддя Юрій Миколайович
47436853 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126045 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

130,900

9



22 14289381 1379538 Сурков Денис Олексійович
045415 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039804 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

115,200

23 14433820 1379538 Телюх Дмитро Віталійович
045398 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186897 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

133,600

24 14426457 1379538 Тернавський Іван Олександрович
045402 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253438 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

119,200

25 14477213 1379538 Федоренко Олександр Сергійович
37457306 KB 27.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128638 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

111,200

26 14354951 1379538 Шестерянськи
й Данило Едуардович

045410 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070490 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

134,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250964 1379748 Апостолов Денис Володимирови
ч

41846554 KB 29.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056916 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

156,400

2 14333619 1379748 Гайдай Владислав Анатолійович
045479 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024573 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

136,100

3 14385921 1379748 Давиденко Андрій Русланович
045299 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026956 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

116,600

11



4 14405199 1379748 Муха Сергій Миколайович
47791388 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240048 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

116,800

5 14410750 1379748 Підгурський Руслан Русланович
171248 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002668 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

150,200

6 14274699 1379748 Радчук Юлія Тимофіївна
045294 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027788 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

134,900

7 14329871 1379748 Ремез В`ячеслав Володимирови
ч

004741 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046205 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

139,900

8 14255049 1379748 Семенчук Олексій Миколайович
35333582 KB 14.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223675 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

122,400

9 14309311 1379748 Сокольцов Антон Олегович
045296 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060297 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

127,700

10 14334564 1379748 Студінський Максим Сергійович
045302 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027923 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

154,400

11 14503232 1379748 Хосровян Едгар Оганесович
045477 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034891 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

131,800

12 14484969 1379748 Шишко Вікторія Володимирівна
045481 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256605 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

131,700

12



13 14445040 1379748 Шкуренко Микола Вікторович
004732 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254013 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

120,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14413985 1379900 Абраменко Артур Володимирови
ч

109496 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231487 Бізнес-
адмініструванн
я

147,600

2 14243293 1379900 Брячак Захар Васильович
152357 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130074 Бізнес-
адмініструванн
я

146,200

3 14372335 1379900 Буряк Яна Володимирівна
045305 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044976 Бізнес-
адмініструванн
я

137,900

4 14331125 1379900 Вартанов Владислав Гагікович
127093 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020318 Бізнес-
адмініструванн
я

153,200

14



5 14270230 1379900 Глобець Андрій Олексійович
003145 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122744 Бізнес-
адмініструванн
я

141,700

6 14365774 1379900 Дейнека Олександр Несторович
057338 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201110 Бізнес-
адмініструванн
я

142,400

7 14492542 1379900 Засенко Ірина Ігорівна
152400 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197315 Бізнес-
адмініструванн
я

131,500

8 14298363 1379900 Каравдін Андрій Олександрович
004884 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138748 Бізнес-
адмініструванн
я

143,200

9 14535429 1379900 Карпенко Максим Григорович
47751816 KB 01.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210774 Бізнес-
адмініструванн
я

153,800

10 14494384 1379900 Кочергін Олег Сергійович
152384 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259865 Бізнес-
адмініструванн
я

140,500

11 14396838 1379900 Литвиненко Олександр Олексійович
152375 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116603 Бізнес-
адмініструванн
я

142,000

12 14295697 1379900 Личук Максим Йосипович
037050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186573 Бізнес-
адмініструванн
я

146,700

13 14300744 1379900 Мартиченко Нікіта Сергійович
152425 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012793 Бізнес-
адмініструванн
я

130,000

14 14355100 1379900 Мірошниченко Юлія Віталіївна
152397 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205433 Бізнес-
адмініструванн
я

114,500

15 14369813 1379900 Мосійчук Олексій Васильович
160286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195068 Бізнес-
адмініструванн
я

137,400

16 14317511 1379900 Нікуліна Аліса Віталіївна
045309 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060720 Бізнес-
адмініструванн
я

146,000

15



17 14514321 1379900 Обертун Іван Сергійович
45513412 XA 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254971 Бізнес-
адмініструванн
я

154,600

18 14322591 1379900 Пилипенко Олександр Олександрович
152370 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037232 Бізнес-
адмініструванн
я

136,900

19 14331690 1379900 Поляков Владислав Сергійович
037192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020346 Бізнес-
адмініструванн
я

137,100

20 14389739 1379900 Семко Михайло Володимирови
ч

165352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105898 Бізнес-
адмініструванн
я

150,400

21 14389926 1379900 Сергієнко Богдан Олександрович
102709 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037426 Бізнес-
адмініструванн
я

118,600

22 14306374 1379900 Стоян Андрій Олександрович
180477 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182265 Бізнес-
адмініструванн
я

147,100

23 14407359 1379900 Удовенко Святослав Олексійович
152377 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068945 Бізнес-
адмініструванн
я

141,500

24 14333336 1379900 Чемерис Віталій Олександрович
152387 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073241 Бізнес-
адмініструванн
я

150,400

25 14296648 1379900 Чмельова Альона Анатоліївна
152398 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047154 Бізнес-
адмініструванн
я

152,700

26 14406104 1379900 Шваб Анастасія Анатоліївна
045323 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205841 Бізнес-
адмініструванн
я

142,500

27 14449925 1379900 Щербина Віктор Олександрович
11940656 HP 30.12.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0187375 Бізнес-
адмініструванн
я

149,800

28 14304806 1379900 Яремчук Анастасія Ярославівна
180470 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083394 Бізнес-
адмініструванн
я

128,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305005 1379905 Білека Максим Анатолійович 10053115 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056428 Комунікаційни
й маркетинг

136,200

2 14436585 1379905 Великоцький Олександр Олександрович 37513988 KB 30.10.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148088 Комунікаційни
й маркетинг

138,300

3 14359537 1379905 Гаврук Артем Олександрович 045430 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100205 Комунікаційни
й маркетинг

147,100

4 14365737 1379905 Головатюк Андрій Андрійович 199864 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074439 Комунікаційни
й маркетинг

134,100

5 14279279 1379905 Горбачьов Станіслав Миколайович 2017IECG061 18.10.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083383 Комунікаційни
й маркетинг

141,400

6 14454715 1379905 Друзенко Єгор Сергійович 150982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174824 Комунікаційни
й маркетинг

151,600

17



7 14381457 1379905 Жеребко Назар Олександрович 045455 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100367 Комунікаційни
й маркетинг

122,400

8 14530897 1379905 Кунєва Любов Петрівна 156035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257176 Комунікаційни
й маркетинг

139,700

9 14397979 1379905 Курінний Антон Вікторович 045441 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100576 Комунікаційни
й маркетинг

137,400

10 14271750 1379905 Молявко Юрій Валерійович 42573281 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060149 Комунікаційни
й маркетинг

153,600

11 14438927 1379905 Очкаленко Євген Євгенович 166863 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146030 Комунікаційни
й маркетинг

149,400

12 14455333 1379905 Подкур Юрій Сергійович 246958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137150 Комунікаційни
й маркетинг

149,500

13 14327973 1379905 Ярош Андрій Олегович 210950 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117603 Комунікаційни
й маркетинг

130,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269946 1381890 Авдеєнко Артур Миколайович

095741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015443 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

133,200

2 14430476 1381890 Ахбаш Анастасія Сергіївна

154581 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110175 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

131,500

19



3 14519940 1381890 Єрік Вячеслав Юрійович

045316 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082244 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

123,900

4 14264637 1381890 Ільченко Євгеній Олегович

47280068 KB 20.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122942 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

152,200

5 14296237 1381890 Калюжний Віктор Миколайович

246951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052682 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

139,000

6 14375950 1381890 Комнацький Олександр Сергійович

057172 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219391 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

132,200

7 14303500 1381890 Лавренцов Дмитро Михайлович

117455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107829 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

154,400

8 14493111 1381890 Михайлов Нікіта Георгійович

154580 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113480 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

154,200

9 14334639 1381890 Нечитайло Єгор Анатолійович

057310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236672 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

147,400

10 14260244 1381890 Орел Андрій Віталійович

154586 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202933 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

142,000

20



11 14498092 1381890 Павліков Олексій Михайлович

42132545 KB 24.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082813 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

116,400

12 14488868 1381890 Сльозкіна Дарина Вячеславівна

171336 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048764 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

130,300

13 14341470 1381890 Червонящий Олег Вікторович

37574844 CM 23.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175122 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

124,300

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14476566 1381448 Андрєєв Юрій Володимирови
ч

201094 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140184 Господарсько-
правова 
діяльність

142,900

2 14288447 1381448 Пархоменко Владислав Сергійович
202142 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209535 Господарсько-
правова 
діяльність

135,500

3 14384330 1381448 Похилий Олександр Вадимович
47259249 KB 29.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082996 Господарсько-
правова 
діяльність

135,500

4 14252767 1381448 Рощін Артур Віталійович
044762 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063724 Господарсько-
правова 
діяльність

129,200

22



5 14424445 1381448 Рудник Роман Васильович
30630741 KB 30.10.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196023 Господарсько-
правова 
діяльність

116,400

6 14267324 1381448 Савчук Вадим Вікторович
044758 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070595 Господарсько-
правова 
діяльність

140,100

7 14336664 1381448 Сойнов Володимир Михайлович
044764 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071072 Господарсько-
правова 
діяльність

115,200

8 14418474 1381448 Чорноусов Олександр Сергійович
41803319 KX 20.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127181 Господарсько-
правова 
діяльність

116,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14303586 1374055 Бистрик Семен Леонідович 005168 B20 03.03.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064638 Комп'ютерні 
науки

137,900

2 14293873 1374055 Євтушок Олександр Олександрович 037551 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070378 Комп'ютерні 
науки

123,900

3 14370741 1374055 Запорозький Владислав Володимирови
ч

037507 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198075 Комп'ютерні 
науки

133,700

4 14363982 1374055 Лантух Олександр Миколайович 037576 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071211 Комп'ютерні 
науки

136,400

5 14475949 1374055 Лопачук Іван Євгенійович 037556 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098974 Комп'ютерні 
науки

129,000

6 14256900 1374055 Маніта Вадим Володимирови
ч

037593 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073625 Комп'ютерні 
науки

124,000

24



7 14249074 1374055 Оденбах Артур Олександрович 037533 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035152 Комп'ютерні 
науки

133,000

8 14494934 1374055 Порхун Артем Олексійович 105335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076603 Комп'ютерні 
науки

144,700

9 14333490 1374055 Савченко Андрій Олексійович 037510 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010731 Комп'ютерні 
науки

138,100

10 14331470 1374055 Сергієнко Ігор Русланович 037515 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081271 Комп'ютерні 
науки

139,000

11 14532969 1374055 Христенко Андрій Сергійович 139084 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130103 Комп'ютерні 
науки

137,200

12 14376233 1374055 Яценко Ярослав Вікторович 105337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182373 Комп'ютерні 
науки

135,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14284118 1374062 Зарва Владислав Олегович 042273 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170756 Комп’ютерна 
інженерія

121,400

2 14291765 1374062 Зарва Олексій Олегович 212765 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186687 Комп’ютерна 
інженерія

123,000

3 14518716 1374062 Кармазін Назар Валентинович 128150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269775 Комп’ютерна 
інженерія

138,400

4 14319475 1374062 Оленченко Володимир Станіславович 184690 B17 03.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170580 Комп’ютерна 
інженерія

116,800

5 14254295 1374062 Сусляков Артем Вадимович 44013023 KB 28.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130147 Комп’ютерна 
інженерія

116,600

6 14279016 1374062 Ткаченко Єва Миколаївна 042246 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016089 Комп’ютерна 
інженерія

134,800

26



7 14303476 1374062 Хохлов Олексій Костянтинович 024992 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076154 Комп’ютерна 
інженерія

136,000

8 14374389 1374062 Цап Матвій Васильович 253253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116069 Комп’ютерна 
інженерія

126,500

9 14363258 1374062 Ярмішко Ярослав Володимирови
ч

042105 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196106 Комп’ютерна 
інженерія

119,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410257 1373788 Астащенко Ілля Павлович 154940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111259 Мехатроніка та 
робототехніка

152,200

2 14356303 1373788 Бевз Дмитро Віталійович 202128 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186219 Мехатроніка та 
робототехніка

173,800

3 14388970 1373788 Десяк Ілля Тарасович 037938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192110 Мехатроніка та 
робототехніка

122,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343343 1373914 Бичковський Віктор Денисович 028901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204499 Індустріальна 
інженерія

137,400

2 14308100 1373914 Богуславський Олександр Борисович 030132 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228290 Індустріальна 
інженерія

153,200

3 14279961 1373914 Гайдук Дарія Олексіївна 037721 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131326 Індустріальна 
інженерія

156,600

4 14411498 1373914 Григорук Роман Юрійович 037588 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253782 Індустріальна 
інженерія

108,200

5 14371305 1373914 Зубар Даніїл Олександрович 173242 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037036 Індустріальна 
інженерія

145,200

6 14293977 1373914 Малюх Андрій Андрійович 037971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241621 Індустріальна 
інженерія

144,800

29



7 14339103 1373914 Пугач Євгеній Миколайович 087254 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062997 Індустріальна 
інженерія

159,000

8 14248011 1373914 Рубанов Антон Володимирови
ч

037565 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071412 Індустріальна 
інженерія

145,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347659 1374182 Безноско Єгор Васильович 089958 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184815 Електропобутов
а техніка

149,000

2 14439246 1374182 Бікман Владислав Васильович 109809 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252476 Електропобутов
а техніка

121,400

3 14347302 1374182 Власенко Євген Олександрович 186802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044393 Електропобутов
а техніка

147,800

4 14333312 1374182 Мазуркевич Сергій Вікторович 132194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023905 Електропобутов
а техніка

125,600

5 14376047 1374182 Руденко Дмитро Вікторович 33826579 HP 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129972 Електропобутов
а техніка

157,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14366954 1376339 Андрусенко Віталій Васильович

39915463 KB 25.02.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126478 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

153,200

2 14376006 1376339 Баришніков Андрій Анатолійович

106470 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104083 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

147,800

32



3 14318920 1376339 Барков Дмитро Денисович

070251 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026056 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

146,200

4 14267168 1376339 Блощинський Сергій Олександрович

45860974 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035959 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

154,400

5 14319038 1376339 Дудник Іван Юрійович

070249 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026212 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

147,000

6 14266911 1376339 Зайцев Євгеній Юрійович

038531 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108350 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

172,600

7 14319867 1376339 Ковальський Владислав Миколайович

070246 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025954 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

156,600

8 14319134 1376339 Костенко Артем Олексійович

070250 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026146 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

165,200

33



9 14373964 1376339 Кучинська Марія Андріївна

070247 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260020 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

172,600

10 14344716 1376339 Лук`яненко Максим Миколайович

41489212 KB 23.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073469 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

145,200

11 14318470 1376339 Ляшок Максим Олексійович

061658 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025992 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

169,000

12 14314517 1376339 Мельник Василь Ігорович

116946 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151298 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

159,600

13 14401458 1376339 Павленко Максим Олександрович

080571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130748 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

158,200

14 14371386 1376339 Прокопчук Віталій Олександрович

43420474 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252665 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

169,600

34



15 14322629 1376339 Стороженко Олександра Іванівна

070258 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116768 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

160,400

16 14320571 1376339 Черняг Ольга Сергіївна

070254 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134671 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

171,800

17 14360941 1376339 Чомський Артур Михайлович

144799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169314 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

168,000

18 14362758 1376339 Юнгін Ольга Сергіївна

43715104 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172677 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

180,000

19 14374300 1376339 Якубовська Катерина Костянтинівна

070245 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259252 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

169,400

20 14476143 1376339 Ярушинський Святослав Олександрович

163772 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248517 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

157,600

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272896 1376136 Владі Аліна Володимирівна 004310 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025398 Європейська 
космецевтика

174,200

2 14288067 1376136 Данильченко Діана Олександрівна 061614 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007107 Європейська 
космецевтика

161,200

3 14414667 1376136 Демиденко Єлизавета Ігорівна 061634 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087965 Європейська 
космецевтика

169,600

4 14415975 1376136 Короленко Юлія Миколаївна 23061737 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

190,000

5 14429888 1376136 Модженкова Марія Андріївна 042814 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070316 Європейська 
космецевтика

154,000

6 14312090 1376136 Рибчич Анна Сергіївна 053495 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070168 Європейська 
космецевтика

160,800

36



7 14257159 1376136 Савицька Тетяна Геннадіївна 44097964 KX 15.03.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250929 Європейська 
космецевтика

172,400

8 14330128 1376136 Стадник Ангеліна Валеріївна 061610 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001490 Європейська 
космецевтика

159,000

9 14501175 1376136 Стаценко Валерія Володимирівна 18829154 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

147,000

10 14335542 1376136 Хоменко Олександр Андрійович 061616 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046926 Європейська 
космецевтика

168,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346164 1376052 Бабченко Владислав Сергійович
038920 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046667 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

137,000

2 14445572 1376052 Колесник Олег Станіславович
42573349 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029068 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

153,400

3 14363501 1376052 Кужель Андрій Антонович
061528 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014372 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

138,000

4 14326426 1376052 Лич Олександр Васильович
046695 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047226 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

137,000

38



5 14367873 1376052 Матвєєнко Анастасія Сергіївна
161216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102661 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

153,000

6 14353208 1376052 Савицька Карина Василівна
034330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035110 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

134,400

7 14372106 1376052 Фоменко Снєжана Вікторівна
11822198 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0202436 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

151,000

8 14442470 1376052 Цуканов Іван Сергійович
13650821 MO 29.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264124 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

129,600

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14388799 1386391 Борсученко Денис Станіславович

041377 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162535 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

166,400

2 14369294 1386391 Кваша Дмитро Олександрович

086715 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117137 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

138,200

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14254203 1402526 Вовна Олександр Володимирови
ч

45905099 HP 31.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133665 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

151,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14261169 1384486 Кандиба Дмитро Русланович 135512 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087858 Індустрія моди 147,600

2 14304390 1384486 Шокот Тарас Сергійович 253505 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148469 Індустрія моди 166,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248674 1384154 Комарницький Віталій Васильович
036767 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041770 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

153,800

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 589

226 Фармація, промислова фармація/226.02 
Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14364931 1381691 Басюк Володимир Вікторович 036141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185031 Промислова 
фармація

140,000

2 14298317 1381691 Давиденко Маргарита Русланівна 061628 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002225 Промислова 
фармація

159,400

3 14305633 1381691 Петренко Олександр Володимирови
ч

061622 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014742 Промислова 
фармація

167,800

4 14398254 1381691 Пушкарчук Максим Олександрович 061621 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130168 Промислова 
фармація

151,400

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №592

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14271366 1378417 Бобровський Антон Юрійович 41073803 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011584 Дизайн одягу 138,200

2 14433451 1378417 Петрова Діана 034187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151393 Дизайн одягу 141,200

3 14269236 1378417 Черевко Андрій Юрійович 193264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024791 Дизайн одягу 130,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336850 1378328 Бондарчук Анжеліка Валеріївна 089682 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153726 Дизайн (за 
видами)

135,800

2 14295725 1378328 Василинець Даніїл Віталійович 089697 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140433 Дизайн (за 
видами)

138,400

3 14288465 1378328 Васильченко Вероніка Русланівна 089696 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076618 Дизайн (за 
видами)

148,000

4 14421495 1378328 Григор`єв Михайло Павлович 47046777 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238536 Дизайн (за 
видами)

124,600

5 14535623 1378328 Решетняк Антон Сергійович 089761 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232450 Дизайн (за 
видами)

154,800

6 14517198 1378328 Семенчук Єлизавета Олександрівна 089766 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119636 Дизайн (за 
видами)

151,600

2



7 14455906 1378328 Середа Вікторія Геннадіївна 089774 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185299 Дизайн (за 
видами)

143,200

8 14523141 1378328 Тюрменко Катерина Олександрівна 089764 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150781 Дизайн (за 
видами)

126,600

9 14438692 1378328 Цанко Іван Максимович 056464 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086884 Дизайн (за 
видами)

139,000

10 14512124 1378328 Юрін Дмитро Вікторович 200737 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244936 Дизайн (за 
видами)

161,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14348831 1386744 Вер`яненков Денис Дмитрович 089977 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183345 Дизайн 
середовища

160,800

2 14339732 1386744 Куреші Рустам Шахідович 089997 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150553 Дизайн 
середовища

132,200

3 14375334 1386744 Наумова Оксана Юріївна 25073580 KB 03.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дизайн 
середовища

153,000

4 14468783 1386744 Образцова Анна Анатоліївна 090007 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100074 Дизайн 
середовища

161,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14506889 1379538 Гладкий Віталій Юрійович
GTK/BISP-16/2016 
25.06.2016 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0222684 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

129,100

2 14325054 1379538 Отвага Микола Петрович
32488736 KX 16.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047765 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

120,700

3 14303639 1379538 Трандафілов Семен Дмитрович
100277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110237 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

127,300

5



4 14496213 1379538 Шмойлов Максим Андрійович
037181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036618 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

130,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14276008 1379905 Ковальчук Максим Олександрович 045436 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222855 Комунікаційни
й маркетинг

123,800

2 14373975 1379905 Лапшина Таміла Володимирівна 171299 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071699 Комунікаційни
й маркетинг

137,900

3 14305061 1379905 Хвойницька Дарина Юріївна 171304 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072618 Комунікаційни
й маркетинг

113,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288086 1381890 Гордієнко Олександра Сергіївна

045442 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064665 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

128,600

2 14348204 1381890 Кіперчук Вадим Валентинович

226492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035798 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

150,000

8



3 14479464 1381890 Міненко Дмитро Олександрович

171344 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186575 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

155,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341118 1381448 Гладун Микита Юрійович
056024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113819 Господарсько-
правова 
діяльність

116,000

2 14490486 1381448 Парубочий Сергій Васильович
47647721 KB 16.09.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170993 Господарсько-
правова 
діяльність

110,700

3 14490664 1381448 Пляс Борис Русланович
47095152 KB 25.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221257 Господарсько-
правова 
діяльність

134,900

4 14380638 1381448 Тисленко Максим Андрійович
044797 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193415 Господарсько-
правова 
діяльність

122,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14493012 1374055 Андрієвський Микола Арсенійович 037571 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150618 Комп'ютерні 
науки

129,800

2 14417558 1374055 Андрушак Вадим Вікторович 041864 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113116 Комп'ютерні 
науки

138,800

3 14386071 1374055 Берлет Павло Юрійович 037574 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192336 Комп'ютерні 
науки

129,200

4 14382699 1374055 Вісовень Сергій Вікторович 037557 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141341 Комп'ютерні 
науки

146,800

5 14443568 1374055 Курасов Захар Юрійович 259280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271448 Комп'ютерні 
науки

173,600

6 14375349 1374055 Маслєнков Дмитро Анатолійович 037581 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013584 Комп'ютерні 
науки

132,100

11



7 14301359 1374055 Мойся Ігор Юрійович 32091511 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114169 Комп'ютерні 
науки

125,800

8 14478656 1374055 Непочатих Артур Русланович 037545 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113687 Комп'ютерні 
науки

127,000

9 14441603 1374055 Перезва Ярослав Андрійович 037547 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199667 Комп'ютерні 
науки

119,600

10 14261863 1374055 Поляк Олександр Олександрович 037561 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113500 Комп'ютерні 
науки

145,300

11 14497903 1374055 Пріменко Денис Юрійович 117598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087878; 2024р. - 
0231309

Комп'ютерні 
науки

131,000

12 14346377 1374055 Самойлов Олександр Миколайович 047478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106214 Комп'ютерні 
науки

126,400

13 14408348 1374055 Телячий Ярослав Олександрович 037548 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112527 Комп'ютерні 
науки

115,200

14 14462152 1374055 Хороших Владислав Віталійович 037558 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023854 Комп'ютерні 
науки

119,600

15 14489933 1374055 Цуканов Дмитро Владиславович 105326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048762 Комп'ютерні 
науки

145,500

16 14344276 1374055 Чекалін Арсен Миколайович 037554 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047747 Комп'ютерні 
науки

115,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14372139 1374062 Витищенко Дмитро Олегович 042264 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139281 Комп’ютерна 
інженерія

120,600

2 14301912 1374062 Дубина Вадим Олександрович 042248 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112281 Комп’ютерна 
інженерія

136,800

3 14252665 1374062 Сокирін Єгор Андрійович 042251 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045580 Комп’ютерна 
інженерія

127,600

4 14260002 1374062 Чернов Артем Андрійович 111078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189848 Комп’ютерна 
інженерія

138,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14521889 1373914 Бекіров Мекан Яшар Огли 173235 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008573 Індустріальна 
інженерія

124,400

2 14354345 1373914 Клименко Вадим Костянтинович 037575 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113873 Індустріальна 
інженерія

132,000

3 14348198 1373914 Петренко Назарій Миколайович 221651 B17 26.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138080 Індустріальна 
інженерія

134,000

4 14367851 1373914 Шевченко Тимур Ігорович 182574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008505 Індустріальна 
інженерія

132,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263417 1374182 Голуб Олександр Володимирови
ч

44735682 KB 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0194450 Електропобутов
а техніка

133,200

2 14312079 1374182 Ковтуненко Дмитро Анатолійович 012489 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185714 Електропобутов
а техніка

143,000

3 14346151 1374182 Кравцов Михайло Олександрович 43731054 AH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083692 Електропобутов
а техніка

144,200

4 14347095 1374182 Лєдін Олександр Олексійович 042276 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044902 Електропобутов
а техніка

157,000

5 14412422 1374182 Невежин Віктор Геннадійович 100602 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096575 Електропобутов
а техніка

122,400

6 14366474 1374182 Пустільнік Дмитро Сергійович 057344 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185104 Електропобутов
а техніка

148,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14299806 1376136 Журавель Євгенія Вікторівна 061612 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007306 Європейська 
космецевтика

144,600

2 14437226 1376136 Захаревич Олена Олександрівна 46936710 XE 28.05.2014 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

178,000

3 14337851 1376136 Крамар Олександр Вадимович 061617 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026309 Європейська 
космецевтика

143,600

4 14296472 1376136 Литвин Володимир Володимирови
ч

061619 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061080 Європейська 
космецевтика

155,000

5 14261166 1376136 Макарчук Тетяна Олегівна 034331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022786 Європейська 
космецевтика

150,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279088 1376052 Жеревчук Сергій Миколайович
42521456 HK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201796 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

160,400

2 14348915 1376052 Морін Володимир Володимирови
ч

061527 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015364 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

160,400

3 14439037 1376052 Хейломський Дмитро Олександрович
201467 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229236 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

153,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14414351 1386391 Демченко Костянтин Віталійович

038359 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126627 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

167,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

226 Фармація, промислова фармація/226.02 
Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347767 1381691 Антоненко Антон Геннадійович 061654 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015079 Промислова 
фармація

167,600

2 14403940 1381691 Заєць Владислав Вікторович 128558 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171224 Промислова 
фармація

129,800

3 14366707 1381691 Скоробагатько Ростислав Олександрович 061627 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047062 Промислова 
фармація

149,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 592

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14471119 1374308 Вознюк Дарина Леонідівна
171320 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049472 Готельно-
ресторанний 
бізнес

123,200

2 14267959 1374308 Гузь Тетяна Василівна
171313 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049603 Готельно-
ресторанний 
бізнес

151,000

3 14259272 1374308 Доманський Михайло Вікторович
181050 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050739 Готельно-
ресторанний 
бізнес

136,000

4 14310801 1374308 Козій Євгеній Анатолійович
171315 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051794 Готельно-
ресторанний 
бізнес

141,400

20



5 14413264 1374308 Котяш Євген Володимирови
ч

045428 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137567 Готельно-
ресторанний 
бізнес

146,100

6 14367438 1374308 Личко Станіслав Сергійович
171220 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048858 Готельно-
ресторанний 
бізнес

129,800

7 14382539 1374308 Осмолович Арсен Олексійович
044771 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153684 Готельно-
ресторанний 
бізнес

115,400

8 14254280 1374308 Панасюк Андрій Сергійович
171284 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036308 Готельно-
ресторанний 
бізнес

136,400

9 14259508 1374308 Пасіка Владислав Анатолійович
044767 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000468 Готельно-
ресторанний 
бізнес

119,900

10 14530186 1374308 Прінько Юрій Олександрович
47662865 KB 31.10.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132588 Готельно-
ресторанний 
бізнес

144,900

11 14254678 1374308 Семикопенко Данііл Юрійович
171338 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046499 Готельно-
ресторанний 
бізнес

130,000

12 14431568 1374308 Сімаченко Максим Олегович
171326 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137880 Готельно-
ресторанний 
бізнес

153,200

13 14271762 1374308 Скородумова Анна Володимирівна
171325 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063814 Готельно-
ресторанний 
бізнес

114,600

14 14492949 1374308 Юхим Тарас Володимирови
ч

240485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151726 Готельно-
ресторанний 
бізнес

139,800

21


